
АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О признании утратившим силу постановления 
администрации Дальнегорского городского округа 

от 31.05.2011 № 363-па «О утверждении Порядка 
проведения мониторинга качества предоставления 

муниципальных услуг в Дальнегорском 
городском округе»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

руководствуясь Уставом Дальнегорского городского округа, администрация 

Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Дальнегорского городского округа от 

31.05.2011 № 363-па «О утверждении Порядка проведения мониторинга качества 

предоставления муниципальных услуг в Дальнегорском городском округе» 

признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 

Дальнегорского городского округа.

сЛ? *  г.Дальнегорск № о ? Д d ̂ /l£ L -

И.о. Главы Дальнегорского 
городского округа В.Н. Колосков


